
Uchwała Nr

z dnia 2 ^  s\uvU.v2cx *3025- v -
Zarządu Powiatu Łowickiego

w sprawie uzgodnienia zawodu, w którym kształcić będzie Branżowa Szkoła I Stopnia 
nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Łowiczu uL Powstańców 1863 r. 12 d, 99-400 Łowicz

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 68 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, poz.622, poz. 1160 
i poz. 1837) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łowickiego akceptuje propozycję Dyrektora Zespołu szkół 
Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu dotyczącą 
uruchomienia z dniem 1 września 2026 r. kształcenia w zawodzie:

magazynier -  logistyk (kod zawodu 432106) -  zakres kwalifikacji SPL.01. Obsługa 
magazynów

w Branżowej Szkole I Stopnia nr 3 w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krystian Cipiński -  Wicestarosta Łowicki

Marcin Kosi orek -  Starosta Łowicki

Członkowie Zarządu:

Michał Trzoska -  Członek Zarządu



Uzasadnienie

Zgodnie z art 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe ustala 
zawody, w których kształci szkoła. Wprowadzenie nowych zawodów do kształcenia wymaga 
porozumienia z organem prowadzącym szkołę, po uzyskaniu przez dyrektora opinii 
wojewódzkiej rady rynku pracy i nawiązania współpracy z pracodawcami, których działalność 
jest związana z danym zawodem.

Uchwałą Nr 103/2025 z dnia 27 października 2025 r. Wojewódzka Rada Rynku Pracy 
w Łodzi pozytywnie zaopiniowała zasadność kształcenia w Branżowej Szkole I Stopnia nr 3 
w Łowiczu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Łowiczu w zawodzie magazynier -  logistyk (kod zawodu 432106).

Szkoła posiada pomieszczenia dydaktyczne z wyposażeniem odpowiadającym 
technologii i technice stosowanej w ww. zawodzie oraz nawiązała współpracę z podmiotami, 
w których mogłyby odbywać się praktyki zawodowe.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

/


